



Maastopyöräkoulun tiedote 2012

Maastopyöräkoulun toiminta käynnistyy jälleen. Koulu on tarkoitettu n. 7 - 12 -vuotiaille pyöräilystä kiinnostuneille lapsille. Opetus pienemmillä painottuu perustekniikoihin helpoissa maastoissa ja mukavaan yhdessäoloon pyöräilyn parissa. Isommille pyöräkoululaisille opetetaan maastopyöräilyn tekniikat ja niksit vaativaankin maastoaajaan. Tunnin kerrallaan kestävän maastopyöräkoulun harjoitussisältöön kuuluu alkuverryttely, tekniikkaa/leikkejä pyörän kanssa ja loppuverryttely.

Maastopyöräkouluun ilmoittaudutaan tällä lomakkeella ma 7.5.2012 mennessä osoitteeseen Olli Lehtoranta, Jääkärintie 2, 96900 Saarenkyliä

tai samalla tietosisällöllä sähköpostiin olli.lehtoranta@pp2.inet.fi ja vakuutusjärjestelyn osalta allekirjoitettu paperi toimitetaan ensimmäisellä osallistumiskerralla. Mukaan mahtuu max. 30 pyöräkoululaista ilmoittautumisjärjestyksessä!

Pyöräkoulun osallistujat jaetaan taitotasoiltaan kolmeen ryhmään. Lopulliset ryhmät muodostetaan pyöränsäätelytaidon ja fyysisen valmiuden mukaan, ikä on vain suuntaa antava kriteeri.

Maastopyöräkoulu ja maastopyöräkilpailut pidetään oheisen kalenterin mukaisesti. Ensimmäisenä pyöräkoulukertana kokoontuminen Ounasvaaralle 9.5.2012 klo. 18:00, Lappi Areenan parkkipaikalle. Varusteet kaikille pyöräkoulukerroille: sään mukainen liikuntavaatetus, maastopyörä, kypärä ja juomapullo.

Ilmoitamme toiminnastamme pääsääntöisesti OPP:n nettisivuilla osoitteessa:

<http://www.ounaksenpyora-pojat.fi/>

Lisäksi pyöräkoululaisille ilmoitetaan kouluun liittyvät asiat sähköpostitse.

Maastopyöräkoulumaksuista:

Seuran jäsenille pyöräkoulu maksaa 35€, ei-jäsenille koulun hinta on 55€. Maksut sisältävät Suomen Pyöräilyunionin vakuutuksellisen harrastelisisenssin. Kansallisiin pyöräkilpailuihin osallistuvat tarvitsevat kilpailusenssin, joten kilpailusenssin erikseen hankkivat voivat vähentää harrastelisisenssin hinnan myös pyöräkoulumaksusta (huom. vakuutukset!)

Maastopyöräkouluun osallistuvilla tulee olla vakuutukset kunnossa, kilpailutoiminnassa vakuutus on pakollinen. Mikäli pyöräkoululaiselle ei haluta lunastaa vakuutusta pyöräilyunionin kautta, koululaisella tulee olla muuta kautta järjestetty, vähintään lisenssivakuutusta vastaava vakuutusturva. Huoltajan tulee tällöin hyväksyä ehto, ettei pyöräkoulumaksuun sisälly vakuutusturva. OPP:lle ei tarvitse toimittaa oman vakuutuksen vakuutustodistusta. Tarkista vakuutusyhtiöstäsi lapsesi vakuutuksen kattavuus!

Pyöräkoulumaksu tulee olla maksettuna ennen toisiin treeneihin osallistumista. Maksu maksetaan tilille; OPP FI6156400220195502, viitenumero 56708.

Lisätietoja antaa: Olli Lehtoranta (olli.lehtoranta@pp2.inet.fi, 040-7066963)

